EDITAL N° 25/2025
 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E ALTERAÇÃO DA DATA DE

INTEGRAÇÃO

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido nos Editais 02/2025, 03/2025 e 04/2025 do

Processo Seletivo para contratação de Estagiários(as),

RESOLVE

Tornar Público a alteração do prazo para entrega da documentação aos candidatos(as)

classificados(as) conforme Edital de Convocação Nº 24/2025, a comparecerem no período de

29/10/2025 à 04/11/2025 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE, situado à Rua Saldanha

Marinho n.º 1465.

Os(as) estagiários(as) que assumirão a vaga deverão comparecer no dia 05/11/2025 às

13:30 min horas, para escolha de vagas e integração que será realizada no auditório do Paço

Municipal, R. Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro, Guarapuava - PR, 85010-210.

O não comparecimento no prazo pré estabelecido implica a tácita aceitação da desistência da vaga,
bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo Simplificado, sem
posterior recurso.

Guarapuava, 28 de outubro de 2025.

DENILSON BAITALA
Prefeito Municipal

		2025-10-28T12:06:37-0300
	DENILSON BAITALA:600.049.759-87 1